PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

ATO Nºll.J, DE .ilj DE ABRIL DE 2011.

Publica o Quadro de Oportunidades de
Estágio do Superior Tribunal Militar e das
Auditorias da Justiça Militar da União.

O MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6º-, inciso XXV, do
Regimento Interno, e tendo em vista o contido na Resolução n~ 178, de 09 de fevereiro de
2011, no Ato Normativo n~ 007, de 23 de fevereiro de 2011, considerando o contido no
Memorando n~ 061/11- DITIN, de 24 de março de 2011, RESOLVE:

PUBLICAR o Quadro de Oportunidades de Estágio do Superior Tribunal Militar e das
Auditorias da JMU

STM-DIDOC-LEGIS
Revogado pelo Ato Normativo nº
619/2023

https://www2.stm.jus.br/sislegis/index.php/ctrl_publico_pdf/visualizar/31997-ATN-000619_22-03-2023_STM_0.pdf

ANEXO AO ATO NORMATIVO Nº /2011

QUADRO DE OPORTUNIDADES DE ESTÁGIO DO STM E AUDITORIAS

ADMINISTRAÇÃO

Subtotal 32
ARQUITETURA DIRAD 02

Subtotal 02
ARQUIVOLOGIA DIDOC 04

Subtotal 04
BIBLIOTECONOMIA DIDOC 08

Subtotal 08
COMUNICAÇÃO SOCIAL AS COM 03

Subtotal 03
CONTABILIDADE DIFIN 02

SECIN 02
SEC EX 02

Subtotal 06
DIREITO ASPRE-ADM 01

ASDIR 02
SEJUD 04
DIPES 06

30
01

Subtotal 84
ECONOMIA SEPLA 02

SECIN 01
DIPES 01

Subtotal 04
ENFERMAGEM ASSAU 01

Subtotal 01
ENGENHARIA CIVIL DIRAD 01

Subtotal 01
ENGENHARIA ELÉTRICA DIRAD 01

Subtotal 01
ENGENHARIA MECÂNICA DIRAD 01

Subtotal 01
ESTATÍSTICA AGEST 01

Subtotal 01
HISTÓRIA DIDOC 01

Subtotal 01
INFORMÁTICA DITIN 07

27
MEDICINA ASSAU 01

Subtotal 01
ODONTOLOGIA ASSAU 01

Subtotal 01
PEDAGOGIA DIPES 01

Subtotal 01
PSICOLOGIA ASSAU 01

Subtotal 01
RELAÇÕES INTERNACIONAIS GAPRE 01

Subtotal 01
SERVIÇO SOCIAL ASSAU 01

01

STM-DIDOC-LEGIS